

Kırklareli Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemiz birimlerinde açık bulunan ve aşağıda bölümleri/anabilim dalları-programları ile unvan ve koşulları belirtilen kadrolara 2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ile 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesi, Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İlişkin Yönetmelik, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği ve Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterlerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

Başvurular doçent kadroları için Rektörlüğümüz Personel Daire Başkanlığına; doktor öğretim üyesi kadroları için ise ilgili Birimlere şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır. (Postadaki gecikmelerden dolayı sorumluluk kabul edilmeyecek olup, son başvuru tarihinden sonra gelen başvurular dikkate alınmayacaktır.)

Başvuru süresi ilanın Resmi Gazete 'de yayımlandığı tarihten itibaren (yayımlandığı tarih dâhil) 15 (on beş) gündür.

Yabancı ülkelerden alınan diplomaların denkliğinin Yükseköğretim Kurulunca ve/veya Üniversitelerarası Kurulca onaylanmış olması gereklidir.

Adayların başvurdukları ilanın niteliklerinde belirtilen şartları sağladığını gösteren belgeleri sunmaları gerekmektedir.

Doçent kadrosu başvurusunda istenen evraklar aşağıda gösterilen belgeler olup 4 adet USB Bellek halinde hazırlanacak ve özgeçmiş ile yayınlar hariç 1 takım çıktı halinde teslim edilecektir.

1.Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının internet sitesindeki Dokümantasyon/Formlar/Akademik Personel Şb. Md. Formlar/Akademik İlanlarla İlgili Formlar menüsünde yer alan Öğretim Üyesi İlan Başvuru Formu,

2.Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının internet sitesindeki Dokümantasyon/Formlar/Akademik Personel Şb. Md. Formlar/Akademik İlanlarla İlgili Formlar menüsünde yer alan Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metni,

3.Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının internet sitesindeki Dokümantasyon/Formlar/Akademik Personel Şb. Md. Formlar/Akademik İlanlarla İlgili Formlar menüsünde yer alan Akademik Personel Adayı Açık Rıza Metni,

4.Nüfus cüzdanı/T.C. kimlik kartı fotokopisi,

5.Lisans, yüksek lisans ve doktora/tıpta uzmanlık/sanatta yeterlik diplomalarının belgelerinin fotokopileri veya e-Devlet çıktıları,

6.Doçentlik belgesi veya e-Devlet çıktısı,

7.Askerlik durum belgesi fotokopisi veya terhis belgesi fotokopisi veya e-devlet çıktısı,

8.Özgeçmiş ve yayın listesi,

9.Yayınlar,

10. Bir (1) adet fotoğraf (Başvuru formuna yapıştırılması zorunludur),

11. Varsa kamu hizmetini gösterir hizmet belgesi aslı veya HİTAP Hizmet Dökümü e-Devlet çıktısı (Varsa mecburi hizmeti gösterir).

Doktor Öğretim Üyesi kadrosu başvurusunda istenen evraklar aşağıda gösterilen belgeler olup 4 adet USB Bellek halinde hazırlanacak ve özgeçmiş ile yayınlar hariç 1 takım çıktı halinde teslim edilecektir.

1.Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının internet sitesindeki Dokümantasyon/Formlar/Akademik Personel Şb. Md. Formlar/Akademik İlanlarla İlgili Formlar menüsünde yer alan Öğretim Üyesi İlan Başvuru Formu,

2.Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının internet sitesindeki Dokümantasyon/ Formlar/Akademik Personel Şb. Md. Formlar/Akademik İlanlarla İlgili Formlar menüsünde yer alan Akademik Personel Adayı Aydınlatma Metni,

3.Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığının internet sitesindeki Dokümantasyon/ Formlar/Akademik Personel Şb. Md. Formlar/Akademik İlanlarla İlgili Formlar menüsünde yer alan Akademik Personel Adayı Açık Rıza Metni,

4.Nüfus cüzdanı/T.C. kimlik kartı fotokopisi,

5.Lisans, yüksek lisans ve doktora/tıpta uzmanlık/sanatta yeterlik diplomalarının/ belgelerinin fotokopileri veya e-Devlet çıktıları,

6.Yabancı dil sınavı sonuç belgesi,

7.Askerlik durum belgesi fotokopisi veya terhis belgesi fotokopisi veya e-Devlet çıktısı,

8.Özgeçmiş ve yayın listesi,

9.Yayımlar,

10. Bir (1) adet fotoğraf (Başvuru formuna yapıştırılması zorunludur),

11. Üniversitemiz Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Kriterleri gereği "Aday Etkinlik-Puanlama Tablosu" nun doldurulması gerekmektedir.

12. Varsa kamu hizmetini gösterir hizmet belgesi aslı veya HİTAP Hizmet Dökümü e-Devlet çıktısı (Varsa mecburi hizmeti gösterir).

İLAN SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI/PROGRAM	ÜNVAN	ADET	NİTELİK
1	LÜLEBURGAZ HAVACILIK VE UZAY BİLİMLERİ FAKÜLTESİ	HAVACILIK YÖNETİMİ	HAVACILIK YÖNETİMİ	DOÇENT	1	Doçentlik ünvanını Yönetim ve Organizasyon bilim alanında almış olmak. Havaçılık alanında güvenlik iklimi, risk algısı, psikolojik ayrıcalık, kolektif şükran konularında çalışmalar yapmış olmak.
2	TURİZM FAKÜLTESİ	TURİZM REHBERLİĞİ	TURİZM REHBERLİĞİ	DOÇENT	1	Doçentlik ünvanını Turizm bilim alanında almış olmak. Kültür turizmi, seyahat motivasyonu ve kültürel miras yönetimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
3	BABAESKİ MESLEK YÜKSEKOKULU	FİNANS- BANKACILIK VE SİGORTACILIK	BANKACILIK VE SİGORTACILIK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tezli yüksek lisans ve doktorasını İşletme programında tamamlamış olmak. Şehir pazarlaması, e-ticaret, satın alma davranışı ve tutundurma konularında çalışmalar yapmış olmak.

4	BABAESKİ MESLEK YÜKSEKOKULU	FİNANS- BANKACILIK VE SİGORTACILIK	BANKACILIK VE SİGORTACILIK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tezli yüksek lisans ve doktorasını İktisat programında tamamlamış olmak. Bireysel emeklilik, ekonomik kriz, davranışsal iktisat, mikro finansman, kadın istihdamı konularında çalışmalar yapmış olmak.
5	LÜLEBURGAZ MESLEK YÜKSEKOKULU	BÜRO HİZMETLERİ VE SEKRETERLİK	BÜRO YÖNETİMİ VE YÖNETİCİ ASİSTANLIĞI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	İşletme lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak. Doktora ünvanını İşletme programında almış olmak. Uluslararası finansal raporlama standartları ve yerel finansal raporlama uygulamaları konularında çalışmalar yapmış olmak.
6	LÜLEBURGAZ MESLEK YÜKSEKOKULU	MÜLKİYET KORUMA VE GÜVENLİK	İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tezli yüksek lisans ve doktorasını İş Sağlığı ve Güvenliği veya İş Güvenliği alanında tamamlamış olmak. Güvenlik kültürü kapsamında afet ve acil durum, sağlık ve güvenlik işaretleri konularında çalışmalar yapmış olmak.
7	LÜLEBURGAZ MESLEK YÜKSEKOKULU	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	İşletme tezli yüksek lisans mezunu olmak. Doktora ünvanını İşletme programında almış olmak. İnsan kaynakları yönetimi, girişimcilik ve örgütsel davranış konularında çalışmalar yapmış olmak.
8	PINARHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU	İNŞAAT	YAPI DENETİMİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını İnşaat Mühendisliği programında almış olmak. Yapı malzemeleri ve vakumlu beton konularında çalışmalar yapmış olmak.

9	PINARHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU	OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	AŞÇILIK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tezli yüksek lisans ve dokorasını Turizm İşletmeciliği programında tamamlamış olmak. Geleneksel içecekler ve gastrodiplomasi konularında çalışmalar yapmış olmak.
10	PINARHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU	OTEL, LOKANTA VE İKRAM HİZMETLERİ	TURİZM VE OTEL İŞLETMECİLİĞİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını Turizm İşletmeciliği veya İşletme programında almış olmak. Turizm işletmelerinde otomasyon ve Cittaslow konularında çalışmalar yapmış olmak.
11	PINARHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU	SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ	TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Turizm İşletmeciliği tezli yüksek lisans mezunu olmak. Doktora ünvanını Turizm İşletmeciliği veya İşletme programında almış olmak. İş tatmini, işte var olamama ve turizm işletmelerinde bilgi yönetimi konularında çalışmalar yapmış olmak.
12	PINARHİSAR MESLEK YÜKSEKOKULU	SEYAHAT-TURİZM VE EĞLENCE HİZMETLERİ	TURİZM VE SEYAHAT HİZMETLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Seyahat İşletmeciliği lisans mezunu olmak. Tezli yüksek lisansını ve dokorasını Turizm İşletmeciliği programında tamamlamış olmak. Mobil rehber uygulamaları ve turizmde sosyal medya üzerine çalışmalar yapmış olmak.
13	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	SAĞLIK BAKIM HİZMETLERİ	YAŞLI BAKIMI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tezli yüksek lisansını ve dokorasını Halk Sağlığı programında tamamlamış olmak. Yaşlı sağlığı, evde sağlık hizmetleri ve çevre sağlığı konularında çalışmalar yapmış olmak.

14	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	İLK VE ACİL YARDIM	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını İlk ve Acil Yardım veya Afet Yönetimi programında tamamlamış olmak. Afetlerde acil sağlık hizmetleri, iklim değişikliği ve afetlerden korunma konularında çalışmalar yapmış olmak.
15	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tezli yüksek lisansını ve doktorasını Biyokimya veya Kimya programında tamamlamış olmak. Biyomolekül immobilizasyonu ve analiz sistemi geliştirme konusunda çalışma yapmış olmak.
16	SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU	TIBBİ HİZMETLER VE TEKNİKLER	TIBBİ TANITIM VE PAZARLAMA	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını İşletme programında almış olmak. Tıbbi tanıtım ve pazarlama, tüketici davranışları ve sürdürülebilir pazarlama konularında çalışmalar yapmış olmak.
17	SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	GÖRSEL -İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI	BASIM VE YAYIM TEKNOLOJİLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını Gazetecilik programında almış olmak. Türkiye gazetecilik tarihi ve iletişim-mekan ilişkisi üzerine çalışmalar yapmış olmak.
18	SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	GÖRSEL -İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI	BASIM VE YAYIM TEKNOLOJİLERİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını Reklamcılık ve Tanıtım programında almış olmak. Dijital reklamcılık, tüketim kültürü ve reklam çözümleneleri konularında çalışma yapmış olmak.
19	SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	GÖRSEL -İŞİTSEL TEKNİKLER VE MEDYA YAPIMCILIĞI	RADYO VE TELEVİZYON PROGRAMCILIĞI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını Radyo Televizyon ve Sinema programında almış olmak. Sosyal medyanın ekonomi politikliği, dijital gözetim ve animasyon sanatı üzerine çalışmalar yapmış olmak.

20	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını Matematik ve Bilgisayar Bilimleri veya Matematik veya Matematik Öğretmenliği programında almış olmak. Bilgisayar öğretimi programlarında matematik eğitimi ve çevrimiçi öğrenme ortamları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
21	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	BİLGİSAYAR TEKNOLOJİLERİ	BİLGİSAYAR PROGRAMCILIĞI	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını Bilgisayar Mühendisliği veya Kontrol ve Otomasyon Mühendisliği programında almış olmak. Kontrol teorisi uygulamaları, makine öğrenmesi, gömülü sistemler, n-versiyon programlama konularında çalışmalar yapmış olmak.
22	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRONİK VE OTOMASYON	ELEKTRONİK TEKNOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını Elektronik Mühendisliği veya Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği programında almış olmak. Sayısal işaret işleme, makine öğrenmesi, gömülü sistemler, tıp elektroniği konularında çalışmalar yapmış olmak.
23	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRONİK VE OTOMASYON	MEKATRONİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Tezli yüksek lisansını ve doktorasını Mekatronik Mühendisliği programında tamamlamış olmak. Mekatronik mühendisliği alanında optimizasyon problemleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.

24	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	ELEKTRONİK VE OTOMASYON	MEKATRONİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını Mekatronik Mühendisliği veya Elektronik Mühendisliği veya Makine Mühendisliği programında almış olmak. Robotik, kontrol, otomasyon, tasarım konularında çalışmalar yapmış olmak.
25	TEKNİK BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU	GIDA İŞLEME	GIDA TEKNOLOJİSİ	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Gıda Mühendisliği lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olmak. Doktora ünvanını Gıda Mühendisliği programında almış olmak. İkel buğday unları ve ürünleri üzerine çalışmalar yapmış olmak.
26	VİZE MESLEK YÜKSEKOKULU	FİNANS- BANKACILIK VE SİGORTACILIK	BANKACILIK VE SİGORTACILIK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	İktisat lisans ve yüksek lisans mezunu olmak. Doktora ünvanını İktisat programında almış olmak. Finansal gelişme, sigortacılık ve enerji ekonomisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
27	VİZE MESLEK YÜKSEKOKULU	SOSYAL HİZMET VE DANIŞMANLIK	SOSYAL HİZMETLER	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını Sosyal Hizmet veya Sosyoloji programında almış olmak. Yaşlılık ve iklim değişikliğinin yerelde deneyimlenmesi konularında çalışmalar yapmış olmak.
28	VİZE MESLEK YÜKSEKOKULU	YÖNETİM VE ORGANİZASYON	LOJİSTİK	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	1	Doktora ünvanını Lojistik veya Yönetim ve Organizasyon programında almış olmak. E-Lojistik, uzaktan çalışma yönetimi ve liderlik konularında çalışmalar yapmış olmak.